
'4.  

UDE C 
UNIVERSIDAD DE 
CUNDINAMARCA 

FUSAGASUGA 

AID0r009-V5 

Página 1 de 3 
12 

RESOLUCIÓN No. 

"POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE RESTAURANTE PLAN 
COMPLEMENTARIO 

DE RESTAURANTE UNIVERSITARIO PARA EL PRIMER 
PERIODO ACADÉMICO DE 2020" 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA, en uso de sus facultades 
legales y reglamentarias, en especial las conferidas por los artículos 19 y 22 del 
Acuerdo 007 de 2015 "Estatuto General" y, 

CONSIDERANDO 

Que la universidad de Cundinamarca ha institucionalizado el programa de 
Restaurante Universitario "Plan complementario", ofrecido a través de Bienestar 
Universitario, mediante la Resolución Rectoral No.1274 del 12 de diciembre del año 
2005. 

Que se realizó proceso de convocatoria mediante el Sistema Integrado de Programa 
Socio — Económicos — SIPSE y una vez cerrada arrojó los listados de los posibles 
beneficiarios para el programa de Restaurante PLAN COMPLEMENTARIO DE 
RESTAURANTE UNIVERSITARIO. 

Que el Comité de Asignación de Puntaje conceptuó favorablemente en su sesión del 
día 17 de enero de 2020, el otorgamiento de cupos en el programa de Restaurante 
PLAN COMPLEMENTARIO DE RESTAURANTE UNIVERSITARIO para el Primer (I) 
Periodo Académico del 2020, de los estudiantes que así lo solicitaron y cumplieron 
los requisitos, conforme a los cupos destinados por sede, seccional y/o extensión. 

Que la Directora de Bienestar Universitario Certificó que los estudiantes que se 
relacionan en la presente resolución corresponden a los resultados arrojados por el 
SIPSE. 

Por lo expuesto, 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 	1: 	Adjudicar 	cupos 	de 	Restaurante 	"Plan 	Complementario 	de 
Restaurante Universitario" para el Primer (1) 	Periodo Académico 2020, 	a los 
siguientes estudiantes de la Seccional Ubaté: 

No 
IDENTIFICACIO 

N 
APELLIDOS Y NOMBRES PROGRAMA ACADEMICO 

SECCIONA 

1076668696 

L 

 
ADRIANA LIZETH BOLIVAR CASTRO 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

2007 
UBATE 

2 
1003648399 

CRISTIAN ALBERTO PANCHE 

OSORIO 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

2007 

UBATE 

3 
1007467451 

HAROLD EDUARDO PACHON 

MARTINEZ 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

2007 

UBATE 

4 
1068954201 

HEIDER SEBASTIAN ALARCON 

PINILLA 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

2007 

UBATE 

5 
1018477633 

JEISSON ALEXANDER CORREDOR 

ALARCON 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

2007 

UBATE 

6 
1007358389 JULIAN NICOLAS SABOYA PUERTAS 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

2007 

UBATE 

7 
1003922252 ANDRY JULIETH AREVALO GOMEZ CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

UBATE 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá — Cundinam 
Teléfono (091) 8281483.Línea Gratuita 0180 

www.ucundinamarca.edu.co  E-mail: info. ucundin 
NIT: 890.680.062-2 

180414 
marca edu co 

Documento controlado por el Siste a de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión cons ltando el Portal Institucional 



• 

12 

UD E C 
UNIVERSIDAD DE 
CUNDINAMARCA 

FUSAGASUGA 

AD0r009-V5 

Página 2 de 3 

RESOLUCIÓN No. O (1,  

"POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE RESTAURANTE 
COMPLEMENTARIO 

DE RESTAURANTE UNIVERSITARIO PARA 
PERIODO ACADÉMICO DE 2020" 

PLAN 

EL PRIMER 

8 
1076662296 

BRYAN ORLANDO CONTRERAS 

AREVALO CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

UBATE 

9 
1076662300 CAMILA ANDREA ALARCON PRADA CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

UBATE 

10 
1003879056 CAMILA ANDREA CASTRO INFANTE CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

UBATE 

11 
1076668076 

FREDY SANTIAGO GUALTEROS 

VANEGAS CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

UBATE 

12 
1007467652 

JEFFREY SANTIAGO CARRILLO 

CAICEDO CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

UBATE 

13 
1076666453 LAURA DANIELA LOPEZ NOVA CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

UBATE 

14 
1003879046 LEIDY ALEXANDRA GIL LOTE CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

UBATE 

15 
39738524 LUZ MYRIAM FUQUENE GORDILLO CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

UBATE 

16 
1007358448 

MABEL YURANY RODRIGUEZ 

ESPITIA CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

UBATE 

17 
1007467650 MARIA JUANITA FORERO FORERO CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

UBATE 

18 
1068953224 NELCY TATIANA PINILLA ALONSO CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

UBATE 

19 
1058431155 NIDIA MARCELA BARRERA VEGA CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

UBATE 

20 
1007404816 

PAULA ALEXANDRA BELLO 

DELGADO CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

UBATE 

ARTÍCULO 	2: 	Adjudicar cupos 	de 	Restaurante 	"Plan 	Complementario de 
Restaurante Universitario" para el Primer (I) Periodo Académico 2020, a los 
siguientes estudiantes de la Extensión Chía: 

No 
IDENTIF

N
ICACIO 

APELLIDOS Y NOMBRES PROGRAMA ACADEMICO 
EXTENSIÓ 

N 

1 
1072713955 

JORGE ENRIQUE GONZALEZ 

ESPITIA 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

2007 
CHIA 

2 
1010037657 

LISETH DANIELA ESTRADA 

USECHE 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

2007 
CHIA 

3 
1014304519 

LUISA FERNANDA MORALES 

SANCHEZ 

ADMINISTRACION 

2007 

DE EMPRESAS 
CHIA 

4 
1075684421 

YENIFFER CAROLINA SORACIPA 

RUBIANO 

ADMINISTRACION 

2007 

DE EMPRESAS 
CHIA 

5 
1014301356 

YORYED JOHANA ZARAZA 

DUARTE 

ADMINISTRACION 

2007 

DE EMPRESAS 
CHIA 

6 
1030580191 

ANGIE PAOLA MENESES 

SANCHEZ CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 
CHIA 

7 
1000721919 

ANGIE VALENTINA GARAY 

GUZMAN CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 
CHIA 

8 
1070017803 GABRIEL CORTES ROJAS CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

CHIA 

9 
1070017124 

MONICA ALEJANDRA PINILLA 

BUITRAGO CONTADURIFI PUBLICA 2008 - 2 
CHIA 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá — Cundinamarca 
Teléfono (091) 8281483. Línea Gratuita 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co  E-mail: infoaucundinamarcaedu.co 
NIT: 890.680.062-2 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 



UDE C 
UNIVERSIDAD DE 
CUNDINAMARCA 

#0.‘ 

FUSAGASUGA 
12 

AD0r009-V5 

Página 3 de 3 

RESOLUCIÓN No.  O  O 8 
"POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE RESTAURANTE PLAN 

COMPLEMENTARIO 
DE RESTAURANTE UNIVERSITARIO PARA EL PRIMER 

PERIODO ACADÉMICO DE 2020" 

10 CHIA 
1078350556 YULY SHIRLEY JIMENEZ CASTILLO CONTADURIA PUBLICA 2008 - 2 

11 
GINNA PAOLA MUÑOZ CHIA 

1071331848 CRISTANCHO INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

12 JEISON FABIAN MALAGON CHIA 

1004004858 BENAVI DES INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

13 JONNY ALEJANDRO TIMOTE CHIA 

1192799126 MOYA INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

14 KEDIN ANDREY RAMIREZ CHIA 

1014253215 SALAMANCA INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

15 LUIS ALEXANDER PEDRAZA 
CHIA 

1072702210 CUELLAR INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

ARTÍCULO 3: Los estudiantes beneficiarios del servicio de Plan Complementario de 
Restaurante 	Universitario, 	prestarán 	servicio 	de 	apoyo 	en 	la 	Universidad 	de 
Cundinamarca durante cuatro (4) horas semanales o su equivalente en el Semestre. 

ARTÍCULO 4: Bienestar Universitario a través del Director General o personal 
comisionado para tal fin, asignará a cada uno de los beneficiarios del servicio de Plan 
Complementario de Restaurante Universitario, la dependencia de la Universidad en 
la que prestará el servicio de apoyo. Al finalizar el semestre académico el Jefe de la 
dependencia o quien este disponga, informará a Bienestar Universitario la labor 
desarrollada por los estudiantes y certificará el cumplimiento de las horas asignadas. 

ARTÍCULO 5: Los estudiantes que no cumplan con el servicio de apoyo previsto en 
la presente Resolución perderán el derecho a ser beneficiados con alguno de los 
programas socioeconómicos o exoneraciones ofrecidos por Bienestar Universitario. 

ARTÍCULO 6: Contra la presente Resolución procede únicamente el recurso de 
Reposición que deberá interponerse ante la Rectoría, dentro de los diez (10) días 
hábiles siguientes a la publicación. 

PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Dada en Fusagasugá, a los 	2 7 E E. 2020 

1111115  ___a•Siill.""  

‘-''........ielg 

"-'40,...."—°  

N 	lb 

-~, 

ADRIA 	MU ilOZ : , RRERA 
RECTOR 

Proyecto: María Margarita Moya González  
Directora de Bienestar Universitario 

Revisó: 	Juan Manuel Ramírez Montes PM 
Director Jurídico 

Vo.Bo: 	Sandra Yuliet Moncada Casanova pe  
Secretaria General 	

IPI  12-53.3 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá — Cundinamarca 
Teléfono (091) 8281483.Linea Gratuita 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co  E-mail: infoaucundinamarca.edu.co  
NIT: 890.680.062-2 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

